[image: image1.jpg]PODER
J4lEGISLATIVO

CAMARA' MUNICIPAL

(Crctcendsotoocs)

__________________________________
TERMO DE POSSE
Ao primeiro dia do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (01/01/2022), ás 09:30hs, no prédio da Câmara Municipal de Nova Iguaçu de Goiás, situado á Rua Francisco Nunes de Souza nº 84, nos termos do Regimento Interno desta Casa, instalou-se os trabalhos de solenidade de ASSINATURA DO TERMO DE POSSE DA NOVA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU DE GOIÁS-GOIÁS, PARA A LEGISLATURA DE 2023, eleita em 15 de dezembro de 2022, conforme ata de Sessão Ordinária de n. 1.622, a qual ficou assim constituída,  Presidente: MARIA JOSE DA ROCHA LEMOS ARAUJO-PP, Vice-Presidente: FRANCISMAR SENA MENDES-PSL, 1º Secretário: ROGERIO FERNANDES DE OLIVEIRA-PSL, 2º Secretário: MACHEY JACINTO NUNES DE SOUSA-PSL. Expedido o presente Termo de Posse, que para constar, vai por todos assinados.
Mesa Diretora para a Legislatura de 2023
Presidente: Vera.: MARIA JOSE DA ROCHA LEMOS ARAUJO _____________________
Vice-Presidente:Ver. FRANCISMAR SENA MENDES ______________________________
1º Secretário: Ver. ROGERIO FERNANDES DE OLIVEIRA _______________________
2º Secretário: Ver. MACHEY JACINTO NUNES DE SOUSA ______________________
Nova Iguaçu de Goiás, Go, 1º de janeiro de 2023.
[image: image1.jpg]